

784

|  |   |
|--|---|
| <b>Dodávateľ</b> IČO: 35841397<br><b>ELEKTROČAS s.r.o.</b><br><br>Hlavná 48<br>900 27 Bernolákovo<br>Prevádzka:<br>Tel.: 02/45993714 Fax.: 02/45993714<br>E-Mail: elektrocas@elektrocas.sk<br>Peňažný ústav: VUB Senec<br>Číslo účtu/kód: 1651408151/0200<br>IBAN: SK1702000000001651408151<br>DIČ: 2020202734 Stredisko:<br>IČ DPH: SK2020202734 SWIFT: SUBASKBX<br>OR OS BA1 vložka č. 27107/B<br><br>Objednávka č./dátum: 236/2016/16.06.2016<br>Dodací list č.:229/2016<br><br>Spôsob dopravy:<br>Forma úhrady: pp | <b>FAKTÚRA č.: 229/2016</b><br>Variabilný symbol: 2292016<br><br><b>Konšt. symbol: 308</b><br><br><b>Odberateľ:</b> IČO: 00603317<br>Mestská časť Bratislava Nové Mesto<br><br>Miestny úrad Bratislava<br>Junácka 1<br>832 91 Bratislava<br><br>Tel.: Fax:<br>DIČ: 2020887385<br>IČ DPH: SK2020887385<br><br>Dátum splatnosti: 04.07.2016<br>Dátum vyhotovenia: 20.06.2016<br>Daňová povinnosť: 20.06.2016<br>Dátum dodania: 09.06.2016 |
|--|---|

| Fakturuje Vám                                | MJ | Počet MJ | Cena MJ | %DPH         | DPH MJ       | Zľava % | Celkom           |
|--|----|----------|---------|--------------|--------------|---------|------------------|
| servis dochádzkových hodín AMANO u zákazníka | ks | 1,000    | 40,00   | 20,00        | 8,00         |         | 48,00            |
| farbiaca kazeta do hodín                     | ks | 1,000    | 32,00   | 20,00        | 6,40         |         | 38,40            |
| dopravné                                     | km | 15,000   | 0,60    | 20,00        | 0,12         |         | 10,80            |
|  |    |          |         | Základ DPH   | DPH          |         | Celkom           |
| V sadzbe 10 %                                |    |          |         | 0,00         | 0,00         |         | 0,00             |
| V sadzbe 20 %                                |    |          |         | 81,00        | 16,20        |         | 97,20            |
| Oslobodené                                   |    |          |         | 0,00         |              |         | 0,00             |
| Mimo DPH                                     |    |          |         | 0,00         |              |         | 0,00             |
| <b>Celkom</b>                                |    |          |         | <b>81,00</b> | <b>16,20</b> |         | <b>97,20 EUR</b> |

.Faktúra slúži aj ako dodací list.

Odberateľ nadobúda vlastnícke právo k tovaru až úplným zaplatením kúpnej ceny, podľa §445 Obch. zák. č. 513/1991 Zb. v z.n.p.

Úrok z omeškania je stanovený na 0,06% za každý kalendárny deň.

Vystavil: Várošová Renata



**Elektročas® s.r.o.**  
 Hlavná 48, Bernolákovo 900 27  
 IČO: 35841397  
 IČ DPH: SK2020202734  
 tel.: 02/4599 3714, 4592 5034

Vca

YPFM030259, 7.10.778, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

|   |               |
|---|---------------|
| MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA<br>MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA-NOVÉ MESTO<br>JUNÁCKA 1, 832 91 Bratislava |               |
| 22. 06. 2016  |               |
| Číslo zápisu: 13563   | Číslo sprisy: |
| Druh:   | Vyhodnotenie: |